
 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 26.septembrī                                                   Nr. 562 

                     (protokols Nr.12, 19.§.) 

 

Par 2018.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā 2.kārtas izsludināšanu 

 

Smiltenes novada domes 2018.gada budžetā projektu līdzfinansēšanas konkursam 

nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā plānota summa 6000,00 euro, no kuras saskaņā 

ar Smiltenes novada domes 2018. gada 30.maija lēmumu Nr.353, protokols Nr.8, 12.§. “Par 

projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā rezultātu 

apstiprināšanu” piešķirts līdzfinansējums 4246,71 euro apmērā. Nevalstisko organizāciju projektu 

līdzfinansēšanai pieejams atlikums ir 1769,13 euro, un ir iespējams izsludināt 2018.gada konkursa 

2. kārtu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ievērojot Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam pasākumu 1.3.2.1. „Atbalsts Leader programmas un vietējo iniciatīvu projektu 

realizācijai”, 2011. gada 31.marta Nolikumu “Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu 

nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā” (sēdes protokols Nr. 4., 8.§.), Smiltenes novada 

domes projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 2018.gada 

21.septembra sēdes lēmumu (sēdes protokols Nr.3) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 

21. panta 1. daļas 24. punkta, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

B.Mežale, A.Veldre, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, I.Vergina, 

A.Dudelis, E.Avotiņš), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt 2018.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā 2.kārtu, un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2018.gada 

12.oktobrim, plkst. 16.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada mājas lapā www.smiltene.lv, „Smiltenes novada 

domes vēstīs”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Projektu līdzfinansēšanas konkursa 

komisijas priekšsēdētājs. 

4. Lēmums stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 
 

http://www.smiltene.lv/

